第１号様式（第２条関係）

年  月  日

（公財）高知県スポーツ振興財団 様

申請者 住所（所在地）

氏名（名称及び代表者名）

電話番号

高知県立武道館利用許可申請書
高知県立武道館の利用の許可を受けたいので、高知県立武道館の設置及び管理に関する条例施行規則第２

条第２項の規定により、次のとおり申請します。

利用の目的
（行事名）

利用の区分 アマチュアスポーツ ・ アマチュアスポーツ以外

利用者の区分 学生 ・ 一般

利用責任者 住所 電話番号

氏名

入場者の予定数 人 入場料徴収の有無 有 ・ 無

利用
する
施設
及び
設備
並び
に利
用の
日時

施設及び設備 利用年月日 利用時間
※
使用料の額

試合場 東半面 年  月  日 時  分から  時  分まで 円

西半面

全面

拡声装置

照明 半面

全面

冷暖房設備

練習場 剣道場

柔道場

冷暖房設備

研修室

会議室

分館（弓道場）

 拡声装置

合計 円

※
受付年月日

年  月  日
※
許可年月日

年  月  日
※
許可番号

第     号

※
利用の
取消し
等

取消し・
変更・減
額・免除
・還付

減額若しくは免除又は
還付をする使用料の額

決定した使用料の額
受付年月日 年  月  日

決定年月日 年  月  日

円 円 還付年月日 年  月  日

※
許可の条件その他

※

決裁欄
許
可

   担当 取
消
し
等

   担当

注 ※印欄は、記入しないでください。

この施設にはエレベーターがありません。ご了承のうえご利用ください。